1.- Que la subvención concedida a la ASOCIACIÓN DE VECINOS BENTOREY, con CIF nº.  
G35264266, ha quedado perfectamente justificada.

2.- Que según la información contable de este Ayuntamiento de Mogán el pago por el total de  
la subvención y por importe de ONCE MIL EUROS (11.000,00.-) fueron abonados a la Asociación de  
Vecinos Bentorey el día 04/04/2025..

3.- Que se puede dar por JUSTIFICADA la subvención concedida a la entidad ASOCIACIÓN DE 
VECINOS BENTOREY, con CIF nº. G35047943."

Considerando que la adopción de este acuerdo es competencia de la Junta de Gobierno Local en virtud a

[...]

Ilustre Ayuntamiento de Mogán y el  Decreto nº3347/2023 de fecha 19 de junio,  en relación con las  
subvenciones nominativas, es por lo que,

PROPONGO:

Primero:  Considerar  JUSTIFICADA TOTALMENTE la  subvención  concedida  a  la  ASOCIACIÓN DE 
VECINOS BENTOREY, con CIF nº. G35047943, por el importe de ONCE MIL EUROS (11.000,00.-).

Segundo: Proceder al archivo del expediente (212/2025) así como del resto de documentos relacionados  
con el mismo.

Tercero:  Dar  traslado  del  acuerdo  adoptado  por  la  Junta  de  Gobierno  Local  al  Departamento  de  
Intervención.

Cuarto: